РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
детских объединений  летом 2024 года на базе ДДТ  в ИЮНЕ

	ФИО педагога
	                                                                                     Дни и время работы

	
	понедельник
	вторник
	Среда
	четверг
	Пятница

	Макаренко М.М. (шахматы, шашки)
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00

	Мельниченко С.Н. (ДПИ)
	12.00-14.20
	12.00-14.20
	12.00-15.10
	12.00-15.10
	12.00-13.30

	Гасилин К.В. (авиамоделирование)
	12.00-15.00
	12.00-15.00
	12.00-15.00
	12.00-15.00
	12.00-14.00

	Музычук С.И. (хореография)
	11.50-17.10
	11.50-17.10
	11.50-17.10
	11.50-17.10
	11.50-17.10

	Днестрянская Е.В. (вокал)
	12.15-16.00 
	12.15-16.00 
	12.15-16.00
	12.15-16.00
	12.15-17.00

	Парешнева А.А. (хореография)
	13.00-17.00
	-
	15.00-17.00
	-
	15.00-17.00

	Петрова Н.А. (хореография)
	12.10-13.40
	12.10-13.40
	12.10-14.30
	12.10-14.30
	12.10-13.40


Расписание занятий   д/о   в ИЮНЕ 
на базах образовательных организаций района 

	На базе какого учреждения работает д/о
	ФИО педагога
	Понедельник


	Вторник


	Среда


	Четверг


	Пятница



	Крюковская СОШ
	Савицкая Н.В.(ДПИ)
	-
	11.40-14.00
	11.40-14.00
	11.40-14.00
	11.40-14.00

	Скосырская СОШ
	Ушакова М.П. (муз.дело)
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	-

	Жирновская СОШ
	Бочарова Я.Т. (ИЗО)
	-
	13.45-15.25
	13.45-15.25
	-
	-

	Михайловская СОШ
	Сиротина Е.А. (хореография)
	9.00-11.00
	9.00-11.00
	9.00-11.00
	09.00-11.00
	09.00-11.00

	Углегорский ДК
	Гарная Н.С. (хореография)
	14.00-18.50
	-
	14.00-18.50
	-
	14.00-18.50

	Быстрогорская СОШ
	Парешнева А.А.(хореография)
	-
	12.00-15.30
	12.00-14.00
	12.00-15.30
	12.00-14.00

	Ермаковская СОШ
	Зимовейская Н.А. (театр.искусство)
	9.00-12.10
	9.00-12.10
	9.00-12.10
	9.00-12.10
	9.00-12.10


Расписание занятий  д/о   на базе ДДТ   В ИЮЛЕ
	Рабочие дни
	ФИО педагога
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	ИЮЛЬ

	1-12.07.2024
	Исаева Д.А. 

(театр. искусство)
	-
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00

	
	Гасилин К.В. (авиамоделирование)
	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-16.00


	10.00-16.00



	
	Якушева Е.В. (ИЗО)
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	-

	15-31.07.2024
	Макаренко М.М. (шашки, шахматы)
	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00



	
	Арутюнян М.В.

(веселый английский)
	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00


	10.00-14.00



	Расписание занятий  д/о   на базе ДДТ В АВГУСТЕ

	Рабочие  дни
	ФИО педагога
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	12-30.08.2024
	Макаренко М.М.

(шахматы, шашки)
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00

	
	Мельниченко С.Н.

(ДПИ)
	10.00-14.20
	10.00-14.20
	10.00-15.10
	10.00-15.10
	10.00-13.30

	
	Гасилин К.В.

(авиамоделирование)
	10.00-15.00
	10.00-15.00
	10.00-15.00
	10.00-15.00
	10.00-14.00

	
	Музычук С.И.

(хореография)
	10.00-17.00
	10.00-17.00
	10.00-17.00
	10.00-17.00
	10.00-17.00

	
	Днестрянская Е.В.

(вокал)
	10.00-16.00 
	10.00-16.00 
	10.00-16.00
	10.00-16.00
	10.00-17.00

	
	Парешнева А.А.

(хореография)
	13.00-17.00
	-
	15.00-17.00
	-
	15.00-17.00

	
	Петрова Н.А.

(хореография)
	10.00-13.40
	10.00-13.40
	10.00-14.30


	10.00-14.30
	10.00-13.40


